    45      TEL: +49 (0)40 303 989 100  •   EML: info @ zemo-tools.de  •  WEB: www.zemo-tools.de
Weitere Infos
finden Sie 24/7
auf unserer
Website.
HINWEIS: Bis Modell 200 Nm / 1800in / 150ft ist die Skalierung ausgelegt für Wechselköpfe mit 36,5 mm
Mittenabstand. Mit den größeren Modellen sollen Aufsätze mit 98,4 mm Mittenabstand eingesetzt werden. Bei
Verwendung abweichender Mittenabstände darf die Skalierung nicht angewendet werden! In dem Fall müsste der
Drehmomentschlüssel entsprechend neu kalibriert werden.
Signal-Drehmomentschlüssel – CCM
CCM (MG)
Modell Art.-Nr. Drehmomentbereich Graduierung Gewicht
kg
Abmessungen ca. mm Griff
N·m lbf·in lbf·ft N·m lbf·in lbf·ft A B C D
CCM-6 NM R 869784 1.2 - 6 – – 0.1 – – 0.5 254 19.1 13.5 23.8 MH
CCM-20 NM R 869785 4 - 20 – – 0.2 – – 0.5 254 19.1 13.5 23.8 MH
CCM-100 NM R 869786 20 - 100 – – 0.5 – – 0.7 347 25.4 13.5 23.8 MH
CCM-200 NM R 869787 40 - 200 – – 1.0 – – 0.8 421 31.8 13.5 23.8 MH
CCM-400 NM R 810788 80 - 400 – – 2.5 – – 2.8 653 44.5 17.1 50.8 MH
CCM-600 NM R 810794 120 - 600 – – 5.0 – – 3.4 889 44.5 17.1 50.8 MH
CCM-50i R 869769 – 10 - 50 – – 1 – 0.5 254 19.1 13.5 23.8 MH
CCM-150i R 869765 – 30 - 150 – – 2 – 0.5 254 19.1 13.5 23.8 MH
CCM-200i R 869773 – 40 - 200 – – 2 – 0.5 254 19.1 13.5 23.8 MH
CCM-600i R 869763 – 120 - 600 – – 5 – 0.7 344 25.4 13.5 23.8 MH
CCM-750i R 869766 – 150 - 750 – – 5 – 0.7 344 25.4 13.5 23.8 MH
CCM-1200i R 869764 – 240 - 1200 – – 10 – 0.8 429 31.8 13.5 23.8 MH
CCM-1800i R 869762 – 360 - 1800 – – 10 – 0.8 434 31.8 13.5 23.8 MH
CCM-75 R 869770 – – 15 - 75 – – 0.5 0.7 347 25.4 13.5 23.8 MH
CCM-150 R 869771 – – 30 - 150 – – 1 0.8 434 31.8 13.5 23.8 MH
CCM-300 R 810335 – – 60 - 300 – – 2.5 2.8 653 44.5 17.1 50.8 MH
CCM-400 R 810772 – – 80 - 400 – – 5 3.4 889 44.5 17.1 50.8 MH
Lieferung mit
Werkskalibrierzertifikat
aus Sturtevant Richmont's